değişiklikler yapılması ile ilgili 1911-1913-1915-1916 yıllarında emirler

yayınlanmıştır22. Mesela, 21 Mayıs 1331 (3 Haziran 1915) yılında

yapılan düzenleme ile beraber bizatihi cephede düşman ile muharebe

eden subayların apoletlerinde bulunan parlak yıldızları ile uzak

mesafeden düşman tarafından tespit edilip vurulması sebebiyle, yakada

bulunan sınıf rengi kaldırılarak hâkî renk yaka kullanılması

kararlaştırılmıştır. Yaka kenarına sınıf rengini belli eden bir zıh (ince

çizgi)23 konulması ile beraber parlak yıldız terk edilerek mat beyaz bir

yıldız takılması emredilmiştir24. Yine 21 Temmuz 1331 (3 Ağustos

1915)’de yayınlanan bir düzenleme ile piyade sınıfına mensup subaylara

sırt çantası kullanmak, sağ ve sol omuzdan geçirilerek palaskada

sabitlenen manevra kayışı kullanımı zorunlu hale getirilmiştir25.

21 Kanunievvel 1331 (3 Ocak 1916) yılında yayınlanan yeni bir